Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO Nº 17/2014

Os Vereadores, que este subscrevem, requerem a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, inciso X, Art. 129 do Regimento Interno, que seja enviado Ofício ao Exmo. Sr. Secretário de Agricultura e Meio Ambiente, solicitando as obras de melhorias que foram realizadas no local onde é depositado os resíduos do município (lixo). Se esses resíduos vão ser levados para outros municípios, que envie cópia do contrato/convênio firmado entre os municípios, juntando também toda a documentação dos órgãos governamentais autorizando este processo.
Sem mais para o momento, subscreve-se, renovando protestos de estima e apreço.

Areado, 25 de fevereiro de 2014